
第176号第177号

令和６年12月13日（金）第177号

つながり ささえあう みんなの地域づくりつながり ささえあう みんなの地域づくり

あなたの善意や真心をお寄せ下さい
募金目安額⇒《戸別１世帯 300 円、職域 500 円、

法人 ( 会社 )10,000 円》

◎受付窓口　沖縄県共同募金会豊見城市共同募金委員会（豊見城市社会福祉協議会内）
　　　　　　豊見城市字平良467-4　TEL.856-2782
◎受付期間　12月2日～ 12月27日まで

☆ささえあい福祉銀行（フードバンク）の報告（令和６年11月中旬までの受付分）☆
◎ご協力頂いた皆さん
仲里利信さん、大城孝代さん、橋本徹夫さん、垣花春教さん、大城榮子さん、大城成敏さん、城間章江さん
松堂由美子さん、仲原末美さん、古波蔵美知代さん、ひまわりファクトリー (森田さん )、呉屋影正さん、
沖縄ヤクルト株式会社さん、生活協同組合コープおきなわさん、マックスバリュ
(豊見城店・とよみ店・南城大里店 )さん、在日本大韓民国民団沖縄地方本部SDGｓ会さん、その他多
くの匿名希望さん。ありがとうございました。

　歳末たすけあい運動につきましては、例年皆様のご協力によ
り、安心して暮らせる地域づくりのために活用し、大きな成果
をおさめることができまして深く感謝申し上げます。
　さて、今年も師走の風とともに歳末たすけあい運動を展開い
たします。
　ご協力いただいた募金は、交流活動事業、歳末見守り事業、
安心して暮らせる地域づくりのために福祉推進委員会での活動
等『つながり ささえあう みんなの地域づくり』のために活用
されています。
　つきましては、出費の多い折、誠に恐縮に存じますが、本運動の趣旨をご理解いただき、
市民一人ひとりの善意と真心をお寄せ下さいますようご協力をお願い申し上げます。

令和６年度歳末たすけあい運動のお願い


